
Žádosti o finan ční podporu na r. 2023  

Oblast: Kulturní aktivity 
(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

1

ALKA, o.p.s.
Podbrdská 269
261 01 Příbram
IČO: 27240185   

ALKA festival 585 000,00 200 000,00 34 nežádali 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2

Bez Iluze Deziluze z.s.
U akátů 20
152 00 Praha 5
IČO: 01774743     

Deziluze warm-up v Pojistce 72 000,00 42 000,00 58 17 500,000 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3
Bílek Tomáš, Mgr.                                         
fyz. osoba

Festival Divadla Dagmar 2023 85 000,00 59 000,00 69 43 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

4

Bruslařský klub Příbram, 
z.s. Legionářů 378                                             
261 01 Příbram                                            
IČO: 47071371

15. lední revue Bruslařského 
klubu Příbram

253 000,00 168 000,00 66 nežádali 30 000,00 30 000,00 30 000,00

5

Cech příbramských 
horníků a hutníků, z.s.
Husova 424                                                   
261 01 Příbram VI-
Březové Hory
IČO: 48954390      

Celoroční činnost Cechu PHH v 
oblasti hornicko-hutnických 
tradic

386 500,00 156 500,00 40 85 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

6
Čermák Martin                                                
fyz. osoba

Festival Odraz 183 500,00 113 500,00 62 33 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

7

ČR - Hasičský záchranný 
sbor Středočeského kraje                                   
Jana Palacha 1970                                       
272 01 Kladno                                              
IČO: 70885371

Dětská výtvarná soutěž "Kde 
jsem viděl hasiče"

14 000,00 10 000,00 70 8 000,000 10 000,00 10 000,00 10 000,00

8
Fiedlerová Zdeňka, 
ak.mal.                               
fyz. osoba

Výtvarný kroužek pro děti a 
mládež

70 000,00 55 000,00 79 11 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

9

FRAM park s.r.o.                                                
Skalka 3                                                        
261 01 Drásov                                                  
IČO 03785009

Oživení centra staré Příbrami 259 500,00 62 280,00 24 48 500,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00

10
Gerčák Michal, st.                                               
fyz. osoba

Open stage (Otevřená scéna) 
2023 Příbram

91 000,00 44 000,00 48 43 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

11
Hejkrlíková Jana                                               
fyz. osoba

48. příbramský Huntík Zdeňka 
Hejkrlíka

82 000,00 62 125,00 76 53 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00

Poznámka RM
Schváleno ZM 

(Kč)
Rozhodnutí ZM

Poř. 
č.

Projekt

Celkové 
náklady 
projektu           

(Kč)

Doporu čení   RM 
(Kč)

Návrh komise 
(Kč)

Žadatel
Dotace              

v roce 2022  
(Kč)

Poznámka 
komise

Výše požadované 
podpory

Stránka 1



Žádosti o finan ční podporu na r. 2023  

Oblast: Kulturní aktivity 
(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

Poznámka RM
Schváleno ZM 

(Kč)
Rozhodnutí ZM

Poř. 
č.

Projekt

Celkové 
náklady 
projektu           

(Kč)

Doporu čení   RM 
(Kč)

Návrh komise 
(Kč)

Žadatel
Dotace              

v roce 2022  
(Kč)

Poznámka 
komise

Výše požadované 
podpory

12

Hory a Mír z.s.                                          
Žežice 191                                                         
261 01 Příbram                                                  
IČO: 14023784

Celoroční činnost spolku Hory a 
Mír z.s.

66 000,00 30 000,00 45

Na stejný projekt 
obdržel jako fyz. 

osoba 
17.000,00.

20 000,00

Alokace na 2 
části projektu - 
Pochod proti 
rakovině a 
Fashion 
Swap.

20 000,00

Alokace na 2 
části projektu - 
Pochod proti 
rakovině a 

Fashion Swap.

20 000,00

Alokace na 2 
části projektu - 
Pochod proti 
rakovině a 

Fashion Swap.

13
Hovorka Josef, Mgr.
fyz. osoba

Za příběhy Františka Zahrádky - 
Po stopách politických vězňů 
2023

151 000,00 69 000,00 46 9 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

14
Hovorková Jana, Ing.
fyz. osoba

Zpívání u jesliček 34 000,00 13 000,00 38 4 000,000 2 000,00 2 000,00 2 000,00

15

Klub vojenské historie 
Příbram z.s.
Pod Kovárnami 360
261 01 Příbram VI-
Březové Hory
IČO: 67672965       

Činnost klubu vojenské historie 
Příbram, z.s., v roce 2023

75 000,00 60 000,00 80 59 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

16
Krňávek Adam
fyz. osoba

Podpora příbramské urban 
kultury 2023

180 000,00 70 000,00 39 38 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

17

Matice Svatohorská                                   
Svatá Hora 591                                            
261 01 Příbram                                                   
IČO: 70829071                                       

Hudba o Korunovaci 2023 176 000,00 70 000,00 40 nežádali 20 000,00 20 000,00 20 000,00

18
Moravec Martin
fyz. osoba

Činnost fotoklubu Uran 7 000,00 5 250,00 75 17 000,000 5 000,00 5 000,00 5 000,00

19

MUZIKA PŘÍBRAM spolek
Poštovní 6
261 01 Příbram V-Zdaboř
IČO: 05066701            

MUZIKA Příbram celoroční 
činnost

258 000,00 178 000,00 69 143 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

20

Náboženská obec Církve 
československé husitské v 
Příbrami VI. - Březové 
Hory
Prokopská 314
261 01 Příbram
IČO: 61905291       

Koncertní a další 
kultur.činn.n.o.Pb.Břez.Hory s 
přip.140.výr.naroz. 
A.Tuháčka,Komorní sbor 
M.Jakoubka ze Stříbra 
XIX.Festival pěvec.sborů 
Příbram

105 500,00 89 500,00 84 87 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

Stránka 2



Žádosti o finan ční podporu na r. 2023  

Oblast: Kulturní aktivity 
(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

Poznámka RM
Schváleno ZM 

(Kč)
Rozhodnutí ZM

Poř. 
č.

Projekt

Celkové 
náklady 
projektu           

(Kč)

Doporu čení   RM 
(Kč)

Návrh komise 
(Kč)

Žadatel
Dotace              

v roce 2022  
(Kč)

Poznámka 
komise

Výše požadované 
podpory

21

Osobní Rozvoj Média, z.s.                     
Růžová 1                                                     
110 00 Praha                                              
IČO: 03452361

TV Magazín, Všechno co mám 
ráda v létě

432 601,00 190 000,00 43 nežádali 0,00

Projekt 
nesplňuje účel 

dotačního 
programu. 

0,00
Projekt nesplňuje 

účel dotačního 
programu. 

0,00
Projekt nesplňuje 

účel dotačního 
programu. 

22
Podlena Tomáš
fyz. osoba

Hudební sezona v Pojistce 
2023

360 000,00 170 000,00 47 27 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

23
Poláková Anna                                                  
fyz. osoba

Rozvoj spolkové činnosti, 
celoroční činnost, akce pro děti 
a seniory

119 000,00 60 000,00 50 nežádala 4 000,00 4 000,00 4 000,00

24

Příbramská filharmonie, 
z.s. 
262 41 Láz č.p. 184
IČO: 04840054                                                                                              

Celoroční činnost Příbramské 
filharmonie

469 000,00 200 000,00 42 143 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

25

Příbramský Big Band, z.s.
Potoční 139
261 01 Příbram
IČO: 02682141       

Celoroční koncertní činnost 
Příbramského Big Bandu, z.s.

535 000,00 200 000,00 37 169 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

26

Příbramští betlémáři, z.s.
Čs. Armády 145
261 01 Příbram
IČO: 61904481                                                   

Celoroční činnost a propagace 
spolku Příbramští betlémáři, 
z.s.

120 000,00 96 000,00 80 85 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

27

Římskokatolická farnost u 
kostela Nanebevzetí 
Panny Marie Příbram - 
Svatá Hora                                                          
Svatá Hora 591                                           
261 01 Příbram                                                             
IČO 18608621

Adventní Advent 2023 115 000,00 50 000,00 43 nežádali 10 000,00 10 000,00 10 000,00

28

Sdružená Obec baráčníků 
"Třemošná" Březové Hory
Příbram
IČO: 00464759               

Rozvoj spolkové činnosti, 
celoroční činnost, akce pro děti 
a seniory

127 500,00 60 000,00 47 43 000,00 20 000,00

Alokace na 
opravy a 

nákup krojů a 
na pořádání 
akcí pro děti.

20 000,00

Alokace na 
opravy a nákup 

krojů a na 
pořádání akcí pro 

děti.

20 000,00

Alokace na 
opravy a nákup 

krojů a na 
pořádání akcí pro 

děti.

29

Sdružení občanů a přátel 
Zdaboře, zapsaný spolek
Zdabořská 27
261 01 Příbram
IČO: 71284273            

Občasník, kronika obvodu, 
společenská a kulturní činnost

30 000,00 24 000,00 80 24 000,000 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Stránka 3



Žádosti o finan ční podporu na r. 2023  

Oblast: Kulturní aktivity 
(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

Poznámka RM
Schváleno ZM 

(Kč)
Rozhodnutí ZM

Poř. 
č.

Projekt

Celkové 
náklady 
projektu           

(Kč)

Doporu čení   RM 
(Kč)

Návrh komise 
(Kč)

Žadatel
Dotace              

v roce 2022  
(Kč)

Poznámka 
komise

Výše požadované 
podpory

30

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Orlov
Orlov 111
261 01 Příbram
IČO: 64763129                                                 

Celoroční kulturní činnost SDH 
Orlov 2023

24 000,00 20 000,00 80 nežádali 5 000,00 5 000,00 5 000,00

31

Společnost občanů a 
přátel Březových Hor z.s.
Prokopská 14
261 01 Příbram
IČO: 70898693                                        

Celoroční činnost Společnosti 
občanů a přátel Březových Hor 
v roce 2023

110 000,00 110 000,00 100 53 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

32

SPOLEK CHAIRÉ               
Milínská 123,                    
261 01 Příbram III                
IČO: 26515172

Koncertní činnost souboru Chairé 50 000,00 30 000,00 60 nežádali 5 000,00
Alokace na 

údržbu a opravy 
kostýmů.

5 000,00 Alokace na údržbu 
a opravy kostýmů. 5 000,00

Alokace na 
nájemné, údržbu a 
opravy kostýmů.

33

Spolek Prokop Příbram
nádv.Msgre.Korejse 155
261 01 Příbram VI
IČO: 47074337 

Spolek Prokop Příbram 2023 500 000,00 150 000,00 30 74 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

34

Spolek Rakovnicko-
Protivínská dráha
Bratří Čapků 330
261 01 Příbram
IČO: 22676040                      

Celoroční činnost spolku 
Rakovnicko - Protivínská dráha 
v roce 2023

280 000,00 200 000,00 71 53 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

35

Spolek ve čtvrtek
Jana Drdy 489
261 01 Příbram
IČO: 22821465                                      

Spolek ve čtvrtek pro Příbram v 
roce 2023

281 000,00 196 000,00 70 143 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00

36

Střední průmyslová škola 
a Vyšší odborná škola                                                 
Hrabákova 271                                      
Příbram II                             
IČO: 61100234

Hornicko-hutnické tradice - 
Skok přes kůži, Studentský 
majáles - Lišácký večer

70 000,00 30 000,00 43 nežádali 15 000,00 15 000,00 15 000,00

37

Šmolík Pavel                                                
fyz. osoba podnikající 
Kozárovice 81                  
262 84 Kozárovice            
IČO: 00927201

Nedělní varhanní půlhodinky na 
Svaté Hoře v Příbrami 2023

483 000,00 90 000,00 18 nežádal 40 000,00 40 000,00 40 000,00

38

Taneční studio Elpé, z.s. 
Suchodol 94               
Suchodol 261 01               
IČO: 17531888 

Spojeni tancem 2023 70 000,00 33 500,00 48 nežádali 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Stránka 4



Žádosti o finan ční podporu na r. 2023  

Oblast: Kulturní aktivity 
(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

Poznámka RM
Schváleno ZM 

(Kč)
Rozhodnutí ZM

Poř. 
č.

Projekt

Celkové 
náklady 
projektu           

(Kč)

Doporu čení   RM 
(Kč)

Návrh komise 
(Kč)

Žadatel
Dotace              

v roce 2022  
(Kč)

Poznámka 
komise

Výše požadované 
podpory

39

Ústav A. Dvořáka pro 
kulturní život seniorů, z.ú. 
Hradecká 2355/5                     
130 00 Praha 3 - 
Vinohrady                         
IČO: 06149260

MUSIC FOR SENIORS 105 000,00 94 500,00 90 nežádali 5 000,00 5 000,00 5 000,00

CELKEM 7 415 101,00 3 561 155,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00

Výše alokované částky:  1 720 000 Kč

Stránka 5


